ordinarunt ex eis, qui vota sua et aliorum eciam scrutarentur.

Quibus vota ipsa scrutantibus et mox publicantibus in com-

muni, compertum est quod decem et octo ex eis inte, et tu

in magistrum Hugonem de Evesham, ipsius ecclesie canoni-

cum, consensistis, et magister Robertus, archidiaconus

Estridinge in eadem ecclesia, in magistrum Thomam,
archidiaconum Eboracensem, tune presentem, et magister
Thomas de Hedone, Eboracensis canonicus, in magistrum
Thomam de Correbrigge, ecclesie prefate canonicum, tune

absentem, direxerant vota sua. Et tandem eisdem archi-

diaconis ac Thoma de Hedone, qui dictum Thomam de unanimously

Correbrigge, tune absentem, ut predicitur, nominaverat, ad
alios qui in te consenserant accedentibus, dictus Robertus, Fo - 84d -

nulla collucione habita, de mandato et vice omnium aliorum

predictorum ac sua elegit te in Eboracensem archiepiscopum
!See Papal Letters I., 459.

T
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et pastorem, presentataque nobis eleccione hujusmodi
taliter de te facta, et procuratoribus dicti capituli, ac eodem
Thoma de Corbrigge, illam petentibus confirmari, eleccionem

eandem per venerabilem fratrem Bralliavensem1
episcopum,

eiecti
?
o
f

n
he

et dilectos filios nostros, G., tituli Sancti Marci presbiterum,
et M., Sancte Marie in Porticu diaconum, cardinales, juxta
modum quern in hoc Romana servat ecclesia examinari

fecimus diligenter. Et quia omnis collacio in dicta eleccione
it is reperiebatur omissa, predictam eleccionem, non vicio persone
quashed, . .

'

i . , -

and cassavimus, set justicia exigente, et postmodum specialis
So

k
hat

ne<
caritatis affectum quern ad prefatam ecclesiam a nostris

chancellor quasi primordiis gessimus, et quo illam continua rememora-

f York,

11 11 ci ne prosequimur, infra nostra precordia revolventes, et

b
pp

the
te

o e
^e ipsms provisione utili et salubri, ne prolixioris dispendia
vacacionis incurreret, cogitantes, et ad personam tuam

quam odor fame nobis reddit acceptam, cum habearis

vir vite laudabilis et conversacionis honeste, litterarum

sciencia preditus, discrecionis maturitate conspicuus, pre-
clarus meritis, et alias in spiritualibus et temporalibus

circumspectus, nostrum dirigentes affectum, sperantes quo-
que quod, virtutibus desursum tibi traditis insignitus,
eandem ecclesiam salubri, dante Domino, regimine guberna-
bis, ipsaque utilis presidio munita pastoris optatis affluet

increments, te, tune cancellarium ecclesie memorate, de

fratrum nostrorum consilio et apostolice plenitudine potes-